PROCESSO Nº 23106.129054/2023-78

EDITAL Nº 01 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023

3º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO DEFINITIVO

A Decana de Extensão no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na
Resolução do Conselho de Administração n. 0054/2023, que regulamentou o Programa
de Gestão e Desempenho (PGD) no âmbito da Universidade de Brasília (UnB) e
considerando as inscrições realizadas conforme planilha 12268342, torna público o
resultado definitivo da seleção de servidores do Decanato de Extensão aptos ao
ingresso no Programa de Gestão e Desempenho, conforme 3º Aditivo (12253115):

Unidade Nome do
servidor/estagiário

Matrícula
SIAPE Modalidade

Regime
de
Execução

Situação

Gabinete Vânia Correia da Costa 1922394 Teletrabalho parcial Selecionada

DTE Caroline Figueiredo
Belo 1272795 Teletrabalho parcial Selecionada

Abaixo, segue a relação consolidada de todos os servidores do DEX em PGD, já
contemplando as servidoras que entrarão em PGD no novo ciclo:

Unidade Nome do
servidor/estagiário

Matrícula
SIAPE Modalidade

Regime
de
Execução

Situação

Gabinete

Daniele Carvalho da
Silva 1164739 Teletrabalho parcial Selecionada

Gilberto Daisson Santos 0404689 Teletrabalho parcial Selecionado
José Benedito Pinheiro
Ribeiro 0404436 Teletrabalho parcial Selecionado

Laila Fernandes
Camargos 3153190 Teletrabalho parcial Selecionada

Renata Pietsch França
Barbosa 1689946 Teletrabalho parcial Selecionada

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
16/01/2025

Edital 03 (12268349)         SEI 23106.129054/2023-78 / pg. 1

Rubens Augusto Franco
Brandão 1122741 Presencial - Selecionado

Vânia Correia da Costa 1922394 Teletrabalho parcial Selecionada

DDIS

Andressa Novais
Rodrigues 2344347 Teletrabalho parcial Selecionada

Bruna Cristina Moura
Ribeiro 3308286 Teletrabalho parcial Selecionada

Isadora Teixeira
Vergara Menin Netto 2272312 Teletrabalho parcial Selecionada

Kely Cristina de Jesus
Pereira dos Reis 1510609 Teletrabalho parcial Selecionada

Luis Henrique da Silva
Menezes 2303072 Teletrabalho parcial Selecionado

Rafaela Poliana do
Carmo Novato 2318893 Teletrabalho parcial Selecionada

DTE
Emerson Ferreira Alves 2102623 Teletrabalho parcial Selecionado
Caroline Figueiredo
Belo 1272795 Teletrabalho parcial Selecionada

Vale destacar que a servidora Catarina Cardoso de Araújo já não consta mais da
relação tendo em vista sua mudança de lotação para o IG, conforme ao da Reitoria nº
0001/2025 (12117713).

Janaína Soares de Oliveira Alves
Decana de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Janaína Soares de Oliveira Alves,
Decano(a) de Extensão, em 16/01/2025, às 13:34, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12268349 e o código CRC F7B0B14F.

Referência: Processo nº 23106.129054/2023-78 SEI nº 12268349

Edital 03 (12268349)         SEI 23106.129054/2023-78 / pg. 2

	Edital 03 (12268349)